
 

高雄市左營區勝利國小114年夏令營上課教室公告 

上課日期: 7/1(二)~7/4(五)  

社團名稱 

 

玩桌遊懂情緒 

 

芃晟多元美術 

 

神奇趣味魔術 

達爾聞 

顯微鏡科學 

上課時間 8:30 

~11:30 

8:30 

~11:30 

8:30 

~11:30 

8:30 

~11:30 

上課教室 一 F多功能教室 二 F 多功能教室 二 F 610教室 三 F 四自教室 

指導老師 

黃加嘉 

0909349413 

0977282801 

鍾蕙伊 

0925626003 

0905881003 

石向孝 

0929289016 

謝本賢 

0922729320 

社團名稱 Avengers 足球社 空手道 流行舞蹈 MV 流行舞蹈 

上課時間 8:30 

~11:30 

8:30 

~10:30 

8:30 

~10:30 

8:30 

~11:00 

上課教室 操場 穿堂 穿堂 幼兒園廣場 

指導老師 

林月梅 

0933601322 

王日芳 

0921307535 

黃宛媛 

0912199804 

石芝瑩 

0976473053 

                 ◎上課注意事項 

1. 各營隊之教材費均為另收，請參閱報名簡章上所載金額，並於上課後交給指導老師。 

2. 請穿著輕便服裝，攜帶文具、水壺等用品，並準時上課。 

3. 請保持活動場地整潔、維持上課良好秩序及勿任意觸碰不屬於自己的東西。 

4. 請家長依上課及下課時間，準時接送。如須請假，務必課前告知指導老師，或請學務處 

轉知。 

5. 學務處訓育組聯絡電話:（07）5522541轉722 李老師 

。 

 


