高雄市左營區勝利國小114年夏令營上課教室公告

上課日期: 7/1(二)~7/4(五)

				達爾聞
社團名稱	玩桌遊懂情緒	芃晟多元美術	神奇趣味魔術	顯微鏡科學
上課時間	8:30 ~11:30	8:30 ~11:30	8:30 ~11:30	8:30 ~11:30
上課教室	一F多功能教室	二F 多功能教室	二F 610教室	三F四自教室
	黄加嘉	鍾蕙伊	石向孝	謝本賢
指導老師	0909349413 0977282801	0925626003 0905881003	0929289016	0922729320
11 国 力 66	Avengers 足球社	空手道	流行舞蹈	MV 流行舞蹈
社團名稱	invenger o /C/A//	T 1 -2	01C 11 24-50	11 1011 17 74 24
上課時間	8:30 ~11:30	8:30 ~10:30	8:30 ~10:30	8:30 ~11:00
上課教室	操場	穿堂	穿堂	幼兒園廣場
	林月梅	王日芳	黄宛媛	石芝瑩
指導老師	0933601322	0921307535	0912199804	0976473053

◎上課注意事項

- 1. 各營隊之教材費均為另收,請參閱報名簡章上所載金額,並於上課後交給指導老師。
- 2. 請穿著輕便服裝,攜帶文具、水壺等用品,並準時上課。
- 3. 請保持活動場地整潔、維持上課良好秩序及勿任意觸碰不屬於自己的東西。
- 4. 請家長依上課及下課時間,準時接送。如須請假,務必課前告知指導老師,或請學務處 轉知。
- 5. 學務處訓育組聯絡電話: (07) 5522541轉722 李老師

o